
SECRETARIA DE FINANZAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE JALISCO
CALLE PEDRO MORENO PLANTA BAJA 281
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 2467 GUADALAJARA ATEMAJAC
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6&E^k]@-529du~

 

 

NO. DE CLIENTE: 17261669
RFC: SFI890301DU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: FIDEL VELAZQUEZ 1550 ATEMAJAC
TELÉFONO: 8249788

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Diciembre/2017 al 31/Diciembre/2017
Fecha de corte 31/Diciembre/2017
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0536617460 072 320 00536617460 0 $289,835.42 $150,067.49 
TOTAL     $289,835.42  $150,067.49

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 289,835.42

+ Total de depósitos $ 858,697.47
- Total de retiros $ 998,553.85

+ Intereses Netos Ganados $ 88.45
- Total de comisiones cobradas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados $ 0.00

  Saldo actual $ 150,067.49
  Saldo disponible al día* $ 150,067.49
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Dic al 31 Dic: $ 366,838.44
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 88.45
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 88.45

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 66
Cheques girados sin comisión 66
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $289,835.42)

 

   DEPÓSITOS $858,697.47

   RETIROS $998,553.85

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $150,067.49

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-NOV-17 SALDO ANTERIOR 289,835.42
01-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002532 LITA7312157K0 11,960.00 277,875.42
01-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002513 9,126.13 268,749.29
01-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002556 DEPOSITO A CTA. 0498957509 RFC GPC1610219M4 11,920.00 256,829.29
01-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002520 DEPOSITO A CTA. 0498957527 RFC OCC161027P24 12,450.00 244,379.29
01-DIC-17 002601001712010000001013 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1692499 4333669 REFERENCIA: 1692499 CVE RAST: 002601001712010000001013

16,322.02 260,701.31

02-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002530 LITA7312157K0 3,200.00 257,501.31
02-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002548 BEH100106TP4 12,460.14 245,041.17
04-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002566 DEPOSITO A CTA. 0664443133 RFC NOSY710909P19 5,501.84 239,539.33
04-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002565 6,722.04 232,817.29
04-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002567 DEPOSITO A CTA. 0664443133 RFC NOSY710909P19 3,795.00 229,022.29
04-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002564 DEPOSITO A CTA. 0664443133 RFC NOSY710909P19 5,343.00 223,679.29
06-DIC-17 002601001712060000214587 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1695539 4345364 REFERENCIA: 1695539 CVE RAST: 002601001712060000214587

70,000.00 293,679.29

07-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002498 BAVA620208SK1 11,860.42 281,818.87
07-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002540 10,181.03 271,637.84
07-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002528 DEPOSITO A CTA. 0499000642 RFC CIC970922LKA 3,030.00 268,607.84
08-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002519 DEPOSITO A CTA. 0167007147 RFC FCA801222L7A 12,492.48 256,115.36
08-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002543 DEPOSITO A CTA. 0412238231 RFC FEPG750123R77 7,000.00 249,115.36
08-DIC-17 002601001712080000510132 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1696851 4349847 REFERENCIA: 1696851 CVE RAST: 002601001712080000510132

15,681.60 264,796.96

08-DIC-17 002601001712080000510134 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1697059 4350720 REFERENCIA: 1697059 CVE RAST: 002601001712080000510134

80,734.88 345,531.84

08-DIC-17 002601001712080000510136 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1697301 4351803 REFERENCIA: 1697301 CVE RAST: 002601001712080000510136

46,285.72 391,817.56

09-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002550 HEHR660711RB7 12,471.59 379,345.97
09-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002555 CHO1205284I3 12,499.92 366,846.05
11-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002558 DEPOSITO A CTA. 0681215832 RFC CFG110615IX5 12,370.00 354,476.05
12-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002576 GUGJ730308DI8 11,600.00 342,876.05
13-DIC-17 002601001712130000778820 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1687991 4317415 REFERENCIA: 1687991 CVE RAST: 002601001712130000778820

9,126.13 352,002.18

13-DIC-17 002601001712130000778822 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1692872 4334598 REFERENCIA: 1692872 CVE RAST: 002601001712130000778822

4,141.51 356,143.69

13-DIC-17 002601001712130000778841 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA

40,016.91 396,160.60

13-DIC-17 002601001712130000778842 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1695315 4344761 REFERENCIA: 1695315 CVE RAST: 002601001712130000778842

14,743.59 410,904.19

13-DIC-17 002601001712130000778847 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1695615 4345761 REFERENCIA: 1695615 CVE RAST: 002601001712130000778847

10,181.03 421,085.22

13-DIC-17 002601001712130000778858 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1697314 4351873 REFERENCIA: 1697314 CVE RAST: 002601001712130000778858

28,119.41 449,204.63

13-DIC-17 002601001712130000778859 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1697337 4351971 REFERENCIA: 1697337 CVE RAST: 002601001712130000778859

74,029.22 523,233.85

13-DIC-17 002601001712130000778860 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1697409 4352295 REFERENCIA: 1697409 CVE RAST: 002601001712130000778860

24,849.12 548,082.97

13-DIC-17 002601001712130000778863 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1697542 4353435 REFERENCIA: 1697542 CVE RAST: 002601001712130000778863

100,000.00 648,082.97

13-DIC-17 002601001712130000778861 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1697445 4352357 REFERENCIA: 1697445 CVE RAST: 002601001712130000778861

31,231.31 679,314.28

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-DIC-17 002601001712130000778862 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1697469 4352465 REFERENCIA: 1697469 CVE RAST: 002601001712130000778862

21,548.00 700,862.28

13-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002563 DEPOSITO A CTA. 0418287222 RFC JCD141020Q1A 70,000.00 630,862.28
13-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002554 DEPOSITO A CTA. 0258236864 RFC CDA1408215X2 12,449.12 618,413.16
13-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002585 DEPOSITO A CTA. 0310655279 RFC LOHB890223TT1 10,213.16 608,200.00
14-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002518 CAR96022376A 4,686.32 603,513.68
14-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002527 PAR161123 UJ2 11,842.44 591,671.24
14-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002529 PAR161123 UJ2 11,197.48 580,473.76
14-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002534 MUGE8009159U7 12,481.60 567,992.16
14-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002553 TOGG780115LH6 11,496.76 556,495.40
14-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002559 DAA141017 5I0 10,508.01 545,987.39
14-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002577 MUGE8009159U7 12,180.00 533,807.39
14-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002583 ASI710625NR2 5,987.92 527,819.47
14-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002584 ASI710625NR2 11,948.00 515,871.47
14-DIC-17 002601001712140000079489 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1694797 4342913 REFERENCIA: 1694797 CVE RAST: 002601001712140000079489

94,990.85 610,862.32

14-DIC-17 002601001712140000092221 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE
PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1699611 4362804 REFERENCIA: 1699611 CVE RAST: 002601001712140000092221

10,213.16 621,075.48

15-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002522 RAAA891227D95 8,484.24 612,591.24
15-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002549 ZME141021EM9 12,300.00 600,291.24
15-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002535 DEPOSITO A CTA. 0228307749 RFC GORR771017SS8 23,450.00 576,841.24
16-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002580 LITA7312157K0 9,600.00 567,241.24
16-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002581 LITA7312157K0 2,989.99 564,251.25
19-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002511 RDI081017UP8 12,180.00 552,071.25
19-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002533 GADP811015ID4 12,458.40 539,612.85
19-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002578 CAR960223 76A 100,000.00 439,612.85
20-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002557 RFC NO DISP 5,352.43 434,260.42
20-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002562 LORA581012CU2 7,540.00 426,720.42
20-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002571 AEGL530630NZ1 12,412.00 414,308.42
20-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002573 RACM900821KD2 12,048.20 402,260.22
20-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002574 RACM900821KD2 10,707.20 391,553.02
20-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002575 RACM900821KD2 4,824.00 386,729.02
20-DIC-17 002601001712200000667486 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1695225 4344418 REFERENCIA: 1695225 CVE RAST: 002601001712200000667486

37,869.43 424,598.45

21-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002536 11,540.85 413,057.60
22-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002601 DEPOSITO A CTA. 0664443133 RFC NOSY710909P19 11,147.29 401,910.31
22-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002537 23,638.02 378,272.29
22-DIC-17 DEP.EFECTIVO 28,814.40 407,086.69
22-DIC-17 DEP.EFECTIVO 5.00 407,091.69
22-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002591 12,500.00 394,591.69
23-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002596 DEPOSITO A CTA. 0498261907 RFC RELL750109HS5 12,000.00 382,591.69
23-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002595 DEPOSITO A CTA. 0498261907 RFC RELL750109HS5 11,000.00 371,591.69
23-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002586 DEPOSITO A CTA. 0691691341 RFC DIRV8112267L1 11,100.04 360,491.65
23-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002594 DEPOSITO A CTA. 0691691341 RFC DIRV8112267L1 10,000.00 350,491.65
26-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002600 DEPOSITO A CTA. 0167007147 RFC FCA801222L7A 12,000.00 338,491.65
26-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002547 DEPOSITO A CTA. 0284288424 RFC VIMA801117CI2 7,424.00 331,067.65
27-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002512 SALG9209031T8 12,498.89 318,568.76
27-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002560 AIPG610217H82 12,463.20 306,105.56
27-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002579 PRO1508218T5 12,400.00 293,705.56
27-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002587 ZALD850925190 12,000.00 281,705.56
27-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002588 HEHR660711RB7 12,180.00 269,525.56
27-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002589 HEHR660711RB7 12,400.11 257,125.45
27-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002590 CHO1205284I3 12,349.82 244,775.63
27-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002605 SPC130227L99 76,996.59 167,779.04
27-DIC-17 002601001712270000215916 SPEI RECIBIDO DEL BANCO 0012 BBVA BANCOMER DEL CLIENTE SECRETARIA DE

PLANEACION ADMON Y FINANZA DE LA CLABE 012320004475888958 CON RFC SPC130227L99 CONCEPTO: SP
1703736 4384899 REFERENCIA: 1703736 CVE RAST: 002601001712270000215916

99,794.18 267,573.22

29-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002551 BENS7905185D3 8,100.00 259,473.22
29-DIC-17 CHEQUE CAMARA 0002552 BENS7905185D3 9,700.00 249,773.22
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-DIC-17 CHEQUE PAGADO 0002606 99,794.18 149,979.04
29-DIC-17 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2017-12-31 88.45 150,067.49

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: DICIEMBRE de 2017
Excedentes de depósitos $ 13,819.40
Tipo de Cambio $ 19.7867
Resumen por cliente del ejercicio 2017  
Monto de excedente de depósitos $ 13,819.40 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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